
1月
Vol.81静和NEWS

ご担当者様にお渡し下さいますよう、お願い申し上げます。

〒422-8027
静岡県静岡市駿河区豊田2丁目7番9号
TEL 054-266-3210／FAX 054-202-3735

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp
会社HP SDGs

環境をつくる会社

省エネのご提案はこちら

取扱商品・過去事例は
こちらをご覧ください。
弊社HP エコテクノ事業部

スケジュール・その他 次回発行：Vol.82 3月です

１月
・内定者研修②
・合同企業説明会 1回
・PSF環境教育（西豊田小学校）

２月
・内定者研修③
・合同企業説明会 1回
・2Dayインターンシップ

静岡県立大学国際関係学部では「SDGs」をテーマにフィールド
ワークの授業として学生自ら企業へインタビューをしてプレゼンを
行っております。本年は弊社にお越しいただき、 4名の学生による
インタビューをお受けいたしました。

“SDGs学生インタビュー”を実施
~ 静岡県立大学 ~ 実施日：12月22日(金)

静岡県男女共同参画推進本部主催の『女性に対する暴力をなくす運動』
に参加しました。11月12日～11月25日までの2週間、パープルリボンを
着用し、DV・性暴力・セクシュアルハラスメントなど、女性の人権を
侵害する暴力をなくすため、啓発活動を行いました。

“女性に対する暴力をなくす運動”に参加

実施日：11月12日(日)～25日(土)

SDGs

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は格別なご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。
創業以来のご愛顧に感謝申し上げますとともに、さらなる発展を目指し環
境総合企業として、経営理念である「感謝して、感謝されよう」に基づく
考え・行動を常に意識し、社会から・お客様から感謝の言葉を頂けるよう
全社員一丸となって努力する所存でございます。

本年も変わらぬお引き立ての程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。
皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせて頂きます。

謹賀新年

静和エンバイロメント株式会社 代表取締役 和波剛

啓発活動

“アルコールチェック義務化”への対応
実施日：12月1日(金)～

法令遵守

12月1日から「アルコールチェッカーによる酒気帯び確認」が義務化され
ました。乗車前・後の点呼並びにアルコール検知を実施し、お客様にご
迷惑がかからぬよう、法令遵守・安全運転に心がけてまいります。

ST-2000


	スライド 1

